IS15SBCP4CF Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches IS15SBCP4CF NKK Switches Kaiwhakarato NKK Switches Kaiwhiwhi
NKK Switches IS15SBCP4CF
NKK Switches
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE IS15SBCP4CF
KAIHANGA NKK Switches
WHAKAAHUATANGA SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 5222 pcs
PEPA RARAUNGA
TE TIRO I TE ROHE 13.0mm L x 10.7mm W
MOMO Pushbutton, LCD
PAERENGA ARA 1.8mm
KĀHUA WHAKAMUTUNGA PC Pin
WHAKAWHITI MAHINGA Off-Mom
WHAKAAETANGA UTU 3.0 ~ 5.5VDC
KĀHUA Compact
RAUPAPA SmartSwitch®
HŌPUTU PIKA 36 x 24
PACKAGING Bulk
ĒTAHI INGOA 360-2329
TAE MAHI 0°C ~ 40°C
TE KAHA MAHI 224gf
MOMO TAE Through Hole
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
ARATAU WHAKAMOTU IWI 2.1, 3.3VDC
ARATAU AHU WHAKAMUA 15, 15mA
TAE TAE Red - Green, Super Bright
RAHI MATA 19.0mm L x 18.0mm W
WHAKAATU ARATAU Yellow, STN Positive
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
WHAKAPĀ ATU @ WHAKAOHO 0.1A @ 12VDC
TAKAHANGA SPST-NO
IS15SBCP4CF
Tau Wae: IS15SBCP4CF
Kaihanga / Waitohu: NKK Switches
Whakaahuatanga hua SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 5222 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15SBCP4CF.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o IS15SBCP4CF
IS15SBCP4CF.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
IS15SACP4CF
Kaihanga:  NKK Switches
Whakaahuatanga:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
I roto i te taonga:  6239 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
Kaihanga:  Ohmite
Whakaahuatanga:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
I roto i te taonga:  6831 pcs
RFQ
IS15DBFP4RGB
Kaihanga:  NKK Switches
Whakaahuatanga:  SWITCH LCD 64X32 RGB 12V
I roto i te taonga:  3313 pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
Kaihanga:  NKK Switches
Whakaahuatanga:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
I roto i te taonga:  1668 pcs
RFQ
IS15SBFP4B
Kaihanga:  NKK Switches
Whakaahuatanga:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
I roto i te taonga:  3636 pcs
RFQ
IS15SBCP4EF
Kaihanga:  NKK Switches
Whakaahuatanga:  SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
I roto i te taonga:  5449 pcs
RFQ
IS1800HG
Kaihanga:  Tripp Lite
Whakaahuatanga:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
I roto i te taonga:  114 pcs
RFQ
IS15SBFP4RGB
Kaihanga:  NKK Switches
Whakaahuatanga:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
I roto i te taonga:  6270 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
Kaihanga:  NKK Switches
Whakaahuatanga:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
I roto i te taonga:  1477 pcs
RFQ
IS15DSBFP4RGB
Kaihanga:  NKK Switches
Whakaahuatanga:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
I roto i te taonga:  3144 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB
Kaihanga:  NKK Switches
Whakaahuatanga:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
I roto i te taonga:  1436 pcs
RFQ
IS175B10RKE
Kaihanga:  Ohmite
Whakaahuatanga:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
I roto i te taonga:  4828 pcs
RFQ